
Bridal Maintenance Service 

この度お買い上げいただきましたプライダルジュエリーをご使用される中で破！員が生じた場合はお直しを承リます。
お直し期間は4~6週間程度いただきます。破損状態や構造上、お直しができかねる場合やお直し期間を長く
いただく場合がございます。予めご了承ください。尚、本サー ピスの適用は日本国内の当プランドに限らせていただ
きます。
※本カ ードをお持ちでない場合、サ ー ピスの対象外となりますので、 大切に保管してください。
※本カ ードは再発行いたしかねます。

■永久保証内容
下記内容につきましては無償で承ります。
・サイズ直し ご希望のサイズにお直しいたします。（規定範囲がございます）

亥IIEn こ希望の刻印をお入れ いたします。（規定範囲がございます）
型直し 通常のご使用でリングに変形が生じた場合、変形．曲がりなどを直します。

但し変形の状態や商品の構造上、ご希望のサイズに出来かねる場合がございます。
．磨き直し ご使用中に付いた表面のキズを磨き美しい状態に仕上げ直しをいたします。
・つや消し加工 摩擦によりつや消し部分が取れ た場合に、再加工をいたします。

コ ー ティング 加工 ホワイトゴールド素材に施したコ ー ティングが剥がれ た場合に、再加工をいたします。
．爪作り直し 宝石を留めている爪が破損した場合、作り直しをいたします。
•石留め直し 宝石を留めている爪が緩み宝石が揺れる外れるなどの支障が生じた場合に、留め

直しをいたします。
•石の紛失保証 通常のご使用で宝石が外れ 、紛失した場合、新しい宝石をご用意いたします。

（エンゲージリングのセンターストーン は対象外です。また一部同じ宝石での対応が
できない場合がこざいます）

■長くご愛用いただ くために
ジュエリー は大変繊細です。お取り扱いにこ注意ください。
1破捐する恐れがございますので、落とす、ぷつける、引っ張る、力を加えるなどされぬようお願いいたします。
2リング に変形が生じる恐れがありますので｀使用され たまま璽い物を持つ｀拍手をする｀電車の吊革を

強く握るなどされぬようご注意ください。
3ジュエリー は炊事入；谷（特に温泉） 、 就寝、スポー ツをされる際は、できるだけお外しください。極度な低温や

サウナなど高温の場所でご使用されると凍儒や火傷の原因になる恐れがございますので、必ずお外しください。
4天然石は落とす 、ぶつける、こす れるなど により破損する恐れがこざいます．また、宝石を留める爪が

衣類やタオルなど繊維に引っかかると 宝石が外れる恐れがございますのでご注意ください。なお石に
よって薬品や化粧品に反応するものもありますので詳しくはショップスタッフヘお問い合わせくだ さい。

5コ ー ティング 製品は、厖擦や落下、ぶつけ などの衝撃により、表面コ ー ティングが剥がれますので、お取り
扱いには充分ご注意ください。また、製品によってコ ー ティングの再加工を承りますので、お近くのショップ
までお持ちください。

6ジュエリー は定期的なクリーニングを行うことにより長く美しい状態でご使用いただけ ます 。全ショップ
で専用洗浄器による無償クリーニングを承ります。但し品物の状態により有償となる場合がございます。

7カ仕事や幼児の世話をする時など は、あやまって身体に危宮を及ぽす恐れがありますのでお取り扱い
には充分ご留意ください。また、体質によって皮膚に異常を感じた時は、直ちにご使用をおやめいただき、
専門医にご相談ください。

8「商品名」は必ずしも 宝石鑑別上の素材名を表すものではありません。

※詳しくはショップスタッフにお問い合わせください。

ロリングサイズ直し

ロリング刻印

口刻印内容

可

可

不

不

可

可

直し幅 （ 

文字数

承り日 お渡し日 担当店舗 担当者 加工内容

品番1 1 | 1 | 1 | 1 | I I I I ＃ 商品名

グレード
□オーダー

口裏石 お買上げ日20年 月

Ot 11-111-0080 73↓ 01-61-Z蒻¥::r刃l1（宵憐当洋

(＇、斤ロJC.. r0・と去・乙士：ri等¥沼

Bridal Maintenance Service 

このたびは当プランド製品をお買い上げいただき

誠にありがとうございます。

製品につきましては細心の注意を払っておりますが

万ーお気付きの点がございましたら

お近くのショップまで

ご連絡くたさいますようお願い申しあげます。
日担当者

kozuka.yasufumi
見本

kozuka.yasufumi
長方形




